

FORLAGET VREJLEV IVS

Hjortshøj Møllevej 83
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. april 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Ib Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FORLAGET VREJLEV IVS

Hjortshøj Møllevvej 83

8530 Hjortshøj

e-mailadresse: forlaget.vrejlev@email.dk

CVR-nr: 39453746

Regnskabsår: 01/04/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive og udvikle et forlag, samt alle øvrige aktiviteter som direktionen skøn kan passe ind aktiviteterne.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 viser et underskud på kr. 99.144. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.514
Personaleomkostninger		-4.566
Andre driftsomkostninger		-201.091
Resultat af ordinær primær drift		-99.143
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		-99.144
Årets resultat		-99.144
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-99.144
I alt		-99.144

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		44.760
Omsætningsaktiver i alt		44.760
Aktiver i alt		44.760

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-99.144
Egenkapital i alt		-99.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.903
Gældsforpligtelser i alt		143.903
Passiver i alt		44.760

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-99.144	-99.143
Egenkapital, ultimo	1	-99.144	-99.143